
 

Lapaspuse Nr. 1 no 7 
 

LOK Izpildkomitejas sēdes 
PROTOKOLS 

Rīgā, 
  
2024. gada 13. martā Nr. 4 
pulksten 13.00  
Rimi Olimpiskā centra sanāksmju zālē (2.stāvā)  
Grostonas ielā 6B, Rīgā  

 

Piedalās:  Pēteris Apinis 
 Raimonds Bergmanis 
 Ansis Dāle 
 Einars Fogelis 
 Juris Grants 
 Edvīns Krūms 
 Lelde Laure 
 Raimonds Lazdiņš 
 Jānis Liepiņš 
 Toms Markss 
 Romāns Mežeckis 

 Aivars Platonovs 
 Roberts Pļāvējs 
 Edgars Pukinsks 
 Gunta Vaičule 
 Klāvs Vasks 
 Raimonds Vējonis 
 Kārlis Vents 
 Ansis Zeltiņš 
 Artis Zentelis 
 Kārlis Lejnieks 
 Jānis Buks 

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās klātienē un attālināti. 

Pieaicinātie: Edgars Dupats, Aija Buša, Lilita Mitrofanova, Monta Barbeja, Agita Ābele, 
Andris Feldmanis, Zintis Ekmanis, Andris Lupiks, Dmitrijs Miļkevičs, Ruta 
Millere-Celmiņa, Daniēls Nātriņš, Marita Vilciņa, Irēna Sarma 

Sēdes vadītājs: Jānis Buks 

Protokolē: Raitis Keselis 

Darba kārtība 

N.p.k. Darba kārtības jautājums Ziņotājs Nepieciešamā 
rīcība 

1. Par interešu konfliktiem. J.Buks Zināšanai 

2. LOK IK 13.03.2024. darba kārtības apstiprināšana. J.Buks Lēmums 

3. LOK IK 14.02.2024. sēdes protokols. J.Buks Lēmums 

4. LOK vadības ziņojums: J.Buks 
K.Lejnieks 

Zināšanai 

 - LOK operacionālās darbības ziņojums par 
iepriekšējo periodu; 

 

 - aktuālie notikumi kopš iepriekšējās LOK IK sēdes;  

 - administratīvo izdevumu salīdzinošais pētījums.  

5. Auditorkompānijas KPMG Baltics SIA ziņojums 
par LOK 2023. gada pārskatu. 

I.Sarma Zināšanai 



 

Lapaspuse Nr.2 no 7 

6. LOK Revīzijas komisijas ziņojums par LOK 
finansiālo un saimniecisko darbību 2023. gadā. 

A.Feldmanis Zināšanai 

7. Par grozījumiem LOK 2024. gada budžetā. R.Vējonis 
A.Buša 

Lēmums 

8. Par LOK Ģenerālo asambleju: J.Buks 
K.Lejnieks 

R.Keselis 
 

Lēmums 

 - par LOK ĢA sesijas darba reglamentu;  

 - par LOK ĢA sesijas darba organizēšanu;  

 - par LOK ĢA sesijas lēmumu projektiem.  

9. Par gatavošanos dalībai XXXIII Olimpiādes spēlēs, 
kas norisināsies Parīzē (Francijas Republika), no 
2024. gada 26. jūlija līdz 11. augustam (aktualizācija) 
un Latvijas delegācijas vadītāja apstiprināšanu. 

K.Lejnieks 
A.Lupiks 

 

Lēmums 

10. Par vadlīnijām saskarsmei ar “neitrālajiem atlētiem” 
sporta sacensību ietvaros. 

J.Liepiņš 
R.Keselis 

Lēmums 

11. Par nākamās LOK IK sēdes noturēšanu. J.Buks Zināšanai 

12. Dažādi.   

 
1. Izteicās: Jānis Buks. 
 Sēdē klātesošajām personām Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Interešu konfliktu 
vadlīnijās noteiktajā kārtībā bez papildus atgādinājuma pašām jādeklarē interešu konflikti, ja 
tādi sēdes gaitā tiek konstatēti. 

Par  Pret  Atturas 
16  0  0 

 
2. Izteicās: Jānis Buks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks ziņo par LOK 
Izpildkomitejas 2024. gada 13. marta sēdes darba kārtību. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2024. gada 13. marta 
sēdes darba kārtību. 

Par  Pret  Atturas 
16  0  0 

 
3. Izteicās: Jānis Buks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks ziņo par LOK 
Izpildkomitejas 2024. gada 14. februāra sēdes protokolu. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai apstiprināto Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 
2024. gada 14. februāra sēdes protokolu. 

Par  Pret  Atturas 
16  0  0 



 

Lapaspuse Nr.3 no 7 

 
4. Izteicās: Jānis Buks, Daniēls Nātriņš, Aija Buša, Raimonds Lazdiņš, Marita Vilciņa, 
Zintis Ekmanis, Aivars Platonovs, Toms Markss, Roberts Pļāvējs, Lelde Laure, Einars 
Fogelis, Pēteris Apinis, Andris Feldmanis, Agita Ābele, Edgars Dupats, Gunta Vaičule, 
Romāns Mežeckis. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks dod vārdu SIA “Latvijas 
Olimpiskā vienība” (LOV) Valdes loceklim Daniēlam Nātriņam un vecākajai ekspertei sporta 
jautājumos Maritai Vilciņai, nepieciešamās informācijas un skaidrojumu sniegšanai par 
situāciju LOV. 

D.Nātriņš ziņo LOK Izpildkomitejas (IK) locekļiem par veiktajām darbībām, ieviešot 
izmaiņas atbalsta modelī sportistiem un atbalsta personālam, tai skaitā nodrošinot 
attiecināmo nodokļu un nodevu nomaksu par sportistu un atbalsta personāla saņemamo 
atalgojumu. 

LOK IK loceklis Raimonds Lazdiņš aktualizē nepieciešamību nodrošināt atalgojuma 
un pabalstu faktisku laicīgu izmaksu kā LOV vasaras, tā ziemas sastāviem. M.Vilciņa sniedz 
izvērstu ziņojumu par LOV sastāviem paredzēto un pieejamo atbalstu – tā apjomu, 
izlietojuma mērķiem un kārtību. 

Atsaucoties uz M.Vilciņas ziņojumu, LOK IK locekļi, tai skaitā LOK Viceprezidents 
Aivars Platonovs, diskutē par Pasaules kausu un Eiropas kausu rezultātu izmantošanu LOV 
sastāvu kritērijos. 

LOK IK loceklis Toms Markss lūdz D.Nātriņu formulēt vienu vai vairākus šī brīža 
LOV darbības aktuālākos mērķus. D.Nātriņš kā tādus min dalībnieku interešu saskaņošanu, 
komandu sporta spēļu iesaisti un ilgtermiņa darbības modeļa izstrādi. 

T.Markss tāpat lūdz sniegt viedokli par LOV pārstāvju prāt optimālo sportistu skaitu 
LOV sastāvos. M.Vilciņa pauž viedokli, ka Zelta sastāvā būtu atbalstāmi 20 – 25, Sudraba 
sastāvā 25 – 30, bet Bronzas sastāvā 35 – 40 sportisti. 

LOK IK locekļi norāda uz vairākiem būtiskiem, ar LOV darbību saistītiem 
jautājumiem, proti: 
- LOK IK nepieciešams sniegt arī detalizētāku informāciju par LOV sastāvos saņemamo 

atbalstu, tai skaitā arī individuāli katram sportistam; 
-  nepieciešams risināt situāciju, kas saistīta ar sporta federācijām LOV sadarbības līgumā 

noteikto pārlieku augsto atbildību par sportistu un to atbalsta personāla faktisko rīcību; 
- sportistu veselības apdrošināšana nodrošināma vairākos līmeņos, atbilstoši LOV 

sastāvam; 
- nav pieļaujama kopējā atbalsta samazināšanās sportistiem; 
- nepieciešams turpināt un attīstīt sporta spēļu jaunatnes izlašu testēšanas programmu; 
- nepieciešams izvērtēt attiecīgu Eiropas un Pasaules rangu, kā arī Eiropas un Pasaules 

kausu rezultātu iekļaušanu (vai neiekļaušanu) LOV sastāvu kritērijos; 
- nepieciešams nodrošināt samērojamu kritēriju attiecināšanu kā uz vasaras, tā ziemas 

sporta veidiem; 
- izstrādājot LOV vidēja termiņa stratēģiju, jāņem vērā šobrīd Latvijā spēkā esošie 

politikas dokumenti, tai skaitā un jo īpaši Sporta politikas pamatnostādnes, un tajās 
noteiktie rezultatīvie rādītāji; 

- nepieciešams izvērtēt LOV iespēju apmaksāt tās sastāvos iekļauto sportistu nodarbības 
Olimpiskajos centros. 

 
 LOK IK locekļi tāpat diskutē par Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas kā LOV 
dalībnieka lomu LOV tālākajā attīstībā un ieguldījumu LOV darbības veicināšanā, pievēršot 
uzmanību arī notiekošajam LSPA reorganizācijas procesam un tā sagaidāmajiem rezultātiem. 

Pēc ar LOV darbību saistīto jautājumu iztirzāšanas noslēguma, J.Buks un LOK 
Ģenerālsekretārs Kārlis Lejnieks izvērsti ziņo LOK IK locekļiem par LOK vadības darbu un 
aktualitātēm laika periodā no 2024. gada 14. februāra, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas 
materiālu, pielikumā. 



 

Lapaspuse Nr.4 no 7 

 Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) vadības ziņojumu par iepriekšējo 
periodu. 

Par  Pret  Atturas 
15  0  0 

Darba kārtības jautājuma izskatīšanas sēdi pamet LOK Viceprezidents Einars Fogelis. 
 
5. Izteicās: Jānis Buks, Irēna Sarma, Raimonds Lazdiņs, Aija Buša. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks informē LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļus par sagatavoto LOK 2023. gada darbības pārskatu un sekmīgo 
sadarbību ar revidentiem 

Auditorkompānijas KPMG Baltics SIA Audita direktore, zvērināta revidente Irēna 
Sarma ziņo par sagatavoto un LOK 2023. gada pārskatam pievienoto revidentu ziņojumu, 
norādot, ka tas sagatavots bez iebildēm. 

LOK IK loceklis Raimonds Lazdiņš lūdz informēt, vai auditori aktuālajā situācijā 
saskata uz LOK darbības turpināšanu vērstus riskus, kas saistīti ar valsts budžeta līdzekļu 
pieejamību LOK administratīvo izdevumu segšanai. 

I.Sarma norāda, ka revidenti ir informēti par minēto situāciju, kā arī ziņas par 
finansēšanas modeļa maiņu atklātas gada pārskatā. 
 Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai auditorkompānijas KPMG Baltics SIA Audita direktores, zvērinātas 
revidentes Irēnas Sarmas ziņojumu par veikto Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 2023. 
gada pārskata revīziju un nodot to apstiprināšanai LOK Ģenerālās asamblejas sesijā, 2024. 
gada 27. martā. 

Par  Pret  Atturas 
15  0  0 

 
6. Izteicās: Jānis Buks, Andris Feldmanis. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks dod vārdu LOK Revīzijas 
komisijas priekšsēdētājam Andrim Feldmanim. 

A.Feldmanis informē LOK IK locekļus par sagatavošanas procesā esošā LOK 
Revīzijas komisijas ziņojuma tapšanas gaitu un norāda, ka tas tiks sagatavots laicīgi pirms 
LOK Ģenerālās asamblejas sesijas. 
 Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Revīzijas komisijas priekšsēdētāja 
Andra Feldmaņa sniegto informāciju par LOK Revīzijas komisijas ziņojuma tapšanas gaitu. 

Par  Pret  Atturas 
15  0  0 

 
7. Izteicās: Jānis Buks, Raimonds Vējonis, Aija Buša, Raimonds Lazdiņš, Edgars 
Pukinsks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks dod vārdu LOK 
Viceprezidentam, Finanšu komisijas priekšsēdētājam Raimondam Vējonim. 

R.Vējonis informē LOK IK locekļus par sagatavotajiem LOK 2024. gada budžeta 
grozījumiem un lūdz LOK Finanšu departamenta direktori Aiju Bušu sniegt izvērstu 
ziņojumu. 

A.Buša detalizēti ziņo par sagatavoto LOK 2024. gada budžeta grozījumu projektu, 



 

Lapaspuse Nr.5 no 7 

saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu (pielikumā) un atbilstoši faktiskajai finansējuma 
pieejamības situācijai. 

LOK IK loceklis Raimonds Lazdiņš rosina apsvērt iespēju, piemēram, apdrošināšanas 
pakalpojumus, tai skaitā līgumu apdrošināšanu, iepirkt centralizēti. 

LOK IK loceklis Edgars Pukinsks lūdz skaidrot, kuri ieņēmumi uzskatāmi par 
“elastīgiem” un kuri paredzēti fiksētiem mērķiem. A.Buša sniedz nepieciešamos 
skaidrojumus, tai skaitā informējot arī par sabiedriskā labuma organizācijas statusa ietekmi. 

R.Vējonis rosina LOK IK locekļus apstiprināt sagatavotos LOK 2024. gada budžeta 
grozījumus ar deficītu, saskaņā ar sagatavoto projektu, vienlaikus lūdzot LOK Valdi sagatavot 
priekšlikumus budžeta sabalansēšanai pārskatāmā termiņā. 

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) viceprezidenta, Finanšu 
komisijas priekšsēdētāja Raimonda Vējoņa un LOK Finanšu departamenta direktores Aijas 
Bušas ziņojumu par LOK 2024. gada budžetā nepieciešamajiem grozījumiem, saskaņā ar 
sagatavoto prezentācijas materiālu. 
7.2. Apstiprināt grozījumus LOK 2024. gada budžetā, saskaņā ar sagatavoto projektu 
(pielikumā). 
7.3. LOK Valdei līdz LOK Ģenerālās asamblejas noturēšanai sagatavot priekšlikumus 
budžeta sabalansēšanai. 

Par  Pret  Atturas 
15  0  0 

 
8. Izteicās: Jānis Buks, Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks informē LOK 
Izpildkomitejas locekļus par gatavošanos LOK Ģenerālās asamblejas sesijai 2024. gada 27. 
martā (Sesijai), tai skaitā par sesijas darba nodrošināšanai sagatavotajiem dokumentu un 
lēmumu projektiem. 

LOK Izpildkomitejas (IK) locekļi diskutē par Sesijas norises tehniskiem aspektiem, 
vienojoties, ka sekretariātam nepieciešams veikt sagatavošanās priekšdarbus kā aizklātam tā 
atklātam balsojumam, kā arī sesijas ietvaros proaktīvi sniedzama iespēja lemt par balsošanas 
kārtību jautājumos par Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā 
un Latvijas Olimpiskās komitejas reorganizāciju. 

Tāpat LOK IK locekļi vienojas par Sesijas darba reglamentā iekļaujamo debatēšanas 
kārtību, vienam debašu dalībniekam paredzot uzstāšanās ilgumu līdz 3 minūtēm, bet debatēm 
kopā – ne vairāk kā 90 minūtes. 

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
8.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Jāņa Buka sniegto 
informāciju par gatavošanos LOK Ģenerālās asamblejas sesijai 2024. gada 27. martā (Sesijai). 
8.2. Pieņemt zināšanai informāciju par LOK Izpildkomitejas (IK) locekļu atbilstoši LOK 
Statūtu punktam 8.15. iesniegtajiem ziņojumiem. 
 
8.3. Nodot izskatīšanai Sesijā tās darba reglamentu (Reglamentu), saskaņā ar sagatavoto 
projektu (pielikumā). 
 
8.4. Ieteikt LOK Ģenerālajai asamblejai: 
8.4.1. apstiprināt Edgaru Dupatu par Sesijas vadītāju, uzdodot tam veikt sesijas vadīšanu 
sadarbībā ar LOK Valdes locekļiem; 
8.4.2. apstiprināt LOK Juridiskā departamenta direktoru Raiti Keseli un LOK juristu Ivaru 
Pausku par Sesijas protokolistiem, uzdodot tiem veikt Sesijas norises gaitas fiksēšanu 



 

Lapaspuse Nr.6 no 7 

rakstveida protokolā; 
8.4.3. Apstiprināt LOK Revīzijas komisijas priekšsēdētāju Andri Feldmani par Sesijas 
balsošanas vadītāju un uzticēt balsu skaitīšanu Revīzijas komisijai, pēc nepieciešamības 
piesaistot tehniska atbalsta sniegšanai LOK darbiniekus; 
8.4.4. Rosināt balsojumus visos Sesijas darba kārtības jautājumos, kur tādi nepieciešami, veikt 
vienā no sekojošiem veidiem: 
 
Variants A 
• Par visiem Sesijas Darba kārtības jautājumiem, kur nepieciešams balsojums – veicams 
atklāts balsojums, paceļot mandātus; 
• balsojumi veicami, balsojot vienā no diviem iespējamajiem veidiem - “Par” vai “Pret”. 
vai 
Variants B 
• Par visiem Sesijas Darba kārtības jautājumiem, kur nepieciešams balsojums, izņemot 
jautājumus par Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā un 
Latvijas Olimpiskās komitejas reorganizāciju – veicams atklāts balsojums, paceļot mandātus; 
• par Latvijas Olimpiskās komitejas Statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā un Latvijas 
Olimpiskās komitejas reorganizāciju – veicami aizklāti balsojumi, ar balsošanas zīmēm; 
• balsojumi veicami, balsojot vienā no diviem iespējamajiem veidiem - “Par” vai “Pret”. 
 
8.5. Ierosināt pieņemšanai LOK Ģenerālās asamblejas Sesijā lēmumu projektus, saskaņā ar 
sagatavoto uzskaitījumu (pielikumā). 

Par  Pret  Atturas 
14  0  0 

Darba kārtības jautājuma izskatīšanas gaitā sēdi pamet LOK IK locekle Gunta Vaičule. 
 
9. Izteicās: Andris Lupiks, Kārlis Lejnieks, Raimonds Lazdiņš. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretārs Kārlis Lejnieks un Sporta 
direktors Andris Lupiks sniedz aktualizētu ziņojumu par Latvijas delegācijas kvalifikācijas 
statusu, norisi un tuvākajiem notikumiem, gatavojoties dalībai XXXIII Olimpiādes spēlēs, 
kas norisināsies Parīzē (Francijas Republika), no 2024. gada 26. jūlija līdz 11. augustam. 

Citu jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
9.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretāra Kārļa 
Lejnieka un Sporta direktora Andra Lupika aktualizētu ziņojumu par Latvijas delegācijas 
aktualitātēm, gatavojoties dalībai XXXIII Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Parīzē 
(Francijas Republika), no 2024. gada 26. jūlija līdz 11. augustam, tai skaitā par Latvijas 
sportistu kvalifikācijas iespējām, prognozējamajiem dalības sporta veidiem un disciplīnām, kā 
arī iespējamo delegācijas skaitlisko sastāvu. 
9.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretāru Kārli Lejnieku par 
Latvijas delegācijas vadītāju XXXIII Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Parīzē (Francijas 
Republika), no 2024. gada 26. jūlija līdz 11. augustam. 

Par  Pret  Atturas 
14  0  0 

 
10. Izteicās: Raitis Keselis, Toms Markss. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskā departamenta direktors Raitis Keselis 
ziņo LOK Izpildkomitejas (IK) locekļiem par, atbilstoši iepriekšējiem LOK IK lēmumiem, 
sagatavoto LOK Vadlīniju saskarsmei ar “neitrālajiem atlētiem” sporta sacensību ietvaros 
(Vadlīniju) projektu, kā arī informē par minētā projekta tapšanas un izskatīšanas gaitu LOK 
Juridiskajā komisijā. 

LOK IK locekļi pauž atbalstu sagatavotajam Vadlīniju projektam. 



 

Lapaspuse Nr.7 no 7 

NOLEMJ: 
10.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) locekļa, 
Juridiskās komisijas priekšsēdētāja Jāņa Liepiņa un LOK Juridiskā departamenta direktora 
Raita Keseļa ziņojumu par sagatavotajām LOK Vadlīnijām saskarsmei ar “neitrālajiem 
atlētiem” sporta sacensību ietvaros. 
10.2. Apstiprināt LOK Vadlīnijas saskarsmei ar “neitrālajiem atlētiem” sporta sacensību 
ietvaros, saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā). 

Par  Pret  Atturas 
14  0  0 

 
11. Izteicās: Jānis Buks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks informē par paredzēto 
turpmāko LOK Izpildkomitejas (IK) sēžu sasaukšanu. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. 
NOLEMJ: 
11.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Jāņa Buka sniegto 
informāciju par LOK Izpildkomitejas (IK) turpmāko sēžu sasaukšanu. 
11.2. Sasaukt nākamo LOK IK sēdi 2024. gada 17. aprīlī, pulksten 13:00, Rimi Olimpiskajā 
centrā, veicot sanāksmju zāles izvēli atbilstoši klātienē paredzēto dalībnieku skaitam, kā arī 
nodrošinot attālinātas dalības iespēju. 

Par  Pret  Atturas 
14  0  0 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Buks 
 
 

 

Protokolēja Raitis Keselis 
 


